
 

DECYZJA Nr 50/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 4 maja 2022 r. 

 

 

uchylająca Decyzję Nr 1/2016 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  
w Warszawie w sprawie zasad ujednolicenia adresów kont poczty elektronicznej oraz 

prowadzenia elektronicznej korespondencji służbowej w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie 
 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

Traci moc Decyzja Nr 1/2016 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 7 stycznia 2016 r. w sprawie zasad ujednolicenia adresów kont poczty 

elektronicznej oraz prowadzenia elektronicznej korespondencji służbowej w Uniwersytecie Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie (z poźn. zm). 

 
§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 


